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آغاز هفته ناتو در جمهوری آذربایجان

در قالب این هفته از 10 تا 26 ژوئن( 20خرداد تا 6تیر) طی دو هفته همایش ها، کنفرانس ها و دیدارهایی برگزار

خواهد شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : " الخان پولوخ اف " مسوول واحد مطبوعاتی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان از آغاز هفته ناتو در باکو خبر داد و گفت: در قالب این

هفته از 10 تا 26 ژوئن( 20خرداد تا 6تیر)طی دو هفته همایش ها، کنفرانس ها و دیدارهایی برگزار خواهد شد.

بر اساس این گزارش، زبیگنف ریباتسکی هماهنگ کننده امور ناتو در قفقاز جنوبی در این نشست ها شرکت خواهد کرد.

رییس مرکز مطالعات نظامی جمهوری آذربایجان نیز اعلام کرد، در ماه می برای تعمیق و تحکیم مناسبات ناتو با کشورهای قفقاز جنوبی و آسیای مرکزی گام های جدی برداشته

شده است.

ایدریم محمداف با اشاره به همکاری های تنگاتنگ این کشورها با ناتو گفت: نیروهای مسلح قزاقستان در مقایسه با دیگر کشورها به استانداردهای ناتو نزدیک است.

وی با اشاره به اصلاحات انجام شده در ارتش جمهوری آذربایجان در قالب همکاری با ناتو گفت: احساس می شود روسیه و ایران قصد دارند در این روند تاثیر گذارند.
جمهوری آذربایجان قبل از آنكه فی نفسه و به تنهایی برای ناتو یك هدف محسوب شود، یكیاز حلقه های زنجیره گسترش آن سازمان به سمت شرق بشمار می رود. تردیدی نیست

كه اینجمهوری نوپا، شرایط و ویژگیهایی دارد كه نسبت به خیلی دیگر از كشور های منطقه ازاهمیت و حساسیت زیادی برای ناتو برخوردار است و می تواند انگیزه ای باشد تا

اینسازمان بتدریج و گام به گام ارتباط و همكاری خود را با باكو افزایش دهد.
همكاری جمهوری آذربایجان با ناتو عملا به جاده ای یك طرفه تبدیل شده كه در آن فقطناتو است كه اهداف خود را پیگیری می كند و این سازمان توجهی به خواسته ها و

اهدافهمكار و طرف مقابل خود ندارد.

حضور ناتو در جمهوری آذربایجان در همین حدی همكه هست، موجب ناخرسندی و نگرانی برخی از همسایگان این كشور بویژه ایران و روسیه شدهاست و جا دارد رهبران باكو به

مصالح و منافع همسایگان نزدیك خود نیز توجه بیشتریداشته باشند.

در صورت پیوستن باكو به ناتو بصورت عضو دائم، شرایط سیاسی وامنیتی منطقه، بیش از پیش ملتهب و بحرانی خواهد شد و تبعات ناشی از این امر درمجموع به سود كشور

های منطقه رقم نخواهد خورد چراكه ناتو معمولا ملاحظه دیگران رانمی كند و فقط بدنبال اهداف یك طرفه خود است.
پایان پیام.
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